
Балқаш ауданы бойынша қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Балқаш аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 3 ақпандағы N 21 
қаулысы. Алматы облысының Әділет Департаменті Балқаш ауданының Әділет 
басқармасында 2012 жылы 27 ақпанда N 2-6-92 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Балқаш ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 08 қыркүйектегі № 137 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды – Алматы облысы Балқаш ауданы әкімдігінің 
08.09.2016  қаулысымен.№ 137
      РҚАО ескертпесі.
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының 20

 сәйкес және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылдың 19 -бабына
маусымдағы "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 
2001 жылғы 23 қаңтардағы "Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" N 836 

 бекітілген Қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру мен қаулысымен
қаржыландырудың Ережесі негізінде Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 
23 қаңтардағы N 148 "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабының 1-тармағының 14)-

 сәйкес, Балқаш ауданының әкімдігі тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ақылы қоғамдық жұмыстар ұсыныс пен сұранысқа сай айқындалып, 
жұмыссыз азаматтар үшін уақытша жұмыс орнын құру жолымен 
ұйымдастырылсын.
      2. Ұйымдардың тізбелері, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты 
жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландыру көздері  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      3. Балқаш аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөліміне тіркеу уақытына сәйкес, жұмыссыз азаматтардың жұмысқа орналасуы 
ұйымдастырылсын. Қоғамдық жұмыстарға қатысу құқығы нысаналы топтардағы 
адамдарға қатысты.
      3.1. Уәкілетті органмен жұмыс берушілер арасында қоғамдық жұмысқа 
жұмыссыз азаматтарды жіберу үшін келісім шарт жасалынсын.
      4. "Балқаш аудандық экономика және бюджеттік жоспарлау бөлімі қоғамдық 
жұмыстарды қаржыландыруды жергілікті бюджеттің есебінен ұйымдастырылсын
".



      5. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Смағұлов 
Сайран Сейткемелұлына жүктелсін.
      6. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркеуден кейін күшіне енеді 
және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі А. Көшкімбаев
      КЕЛІСІЛДІ:
      "Балқаш ауданының жұмыспен
      қамту және әлеуметтік
      бағдарламалар бөлімі"
      мемлекеттік мекемесінің бастығы Құтпанбаев Азат Үкітайұлы

 

Балқаш аудандық әкімдігінің
2012 жылғы 03 ақпандағы

Балқаш ауданы бойынша ақылы
қоғамдық жұмыстарын ұйымдастыру

туралы N 21 қаулысына
қосымша

Ұйымдардың тізбелері, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен
нақты жағдайлары қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының
мөлшері және оларды қаржыландыру көзі

Рет.
N

Ұйымдар-
д ы ң
тізбелері

Қоғамдық
жұмыстардың
түрлері мен
көлемі

Жұмыстың нақты
жағдайы

Қатысқандар-
д ы ң
еңбегіне
төленетін
жалақының
мөлшері

Қаржылан-
д ы р у
көздері

1

"Балқаш
ауданының
қорғаныс
і с т е р і
жөніндегі
бөлімі"
мемлекет-

Әскерге
ш а қ ы р у
науқанына
қ а т ы с у ,
ә с к е р г е
шақырылушы-
л а р д ы
е с е п к е
т і р к е у ,
ш а қ ы р у

Қоғамдық жұмыстар
тұрақты жұмыс орындары
мен  бос  жұмыс
орындарын пайдаланбай,
жұмыссыздарға әдейі
арналған; толық емес
жұмыс уақыты режимінде
жұмыспен қамтылған
қызметкерлерге
арналған; арнаулы
білімі жоқ адамдардың
уақытша жұмысқа
орналастыру; қоғамдық
жұмысты толық емес
жұмыс күні жағдайында
және икемді кесте
бойынша жасау (5
күндік толық емес
жұмыс күні, 2 күн
д е м а л ы с

Е ң б е к
к е л і с і м
ш а р т ы
бойынша,
істелген
жұмыстың
сапасымен
қиындығына
с ә й к е с
Қазақстан
Республикасы-
ның заңында



т і к
мекемесі

қағаздарын
таратуға
жәрдемдесу.

белгіленуі);толық емес
жұмыс уақыты режимімен
( 5 - 6  с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының жұмыс
жасауға ыңғайлы болуы;
еңбек қауіпсіздігінің
сақталуы; еңбек ақының
уақтылы төленуі және
тағы да басқа қоғамдық
жұмыстардың көлемі мен
нақты жағдайлары
келісім- шартта
айқындалады

белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
кем емес

Жергіл ікт і
бюджет

2

Облыстық
мемлекет-
т і к
мұрағат
мекемесінің
Балқаш
филиалы

Мұрағат
құжаттарын
р е т к е
келтіруге
көмектесу.
Мұрағат
ауласын
сыпырып
тазалау.
Гүл отырғызу.

Қоғамдық жұмыстар
тұрақты жұмыс орындары
мен  бос  жұмыс
орындарын пайдаланбай,
жұмыссыздарға әдейі
арналған; толық емес
жұмыс уақыты режимінде
жұмыспен қамтылған
қызметкерлерге
арналған; арнаулы
білімі жоқ адамдардың
уақытша жұмысқа
орналастыру; қоғамдық
жұмысты толық емес
жұмыс күні жағдайында
және икемді кесте
бойынша жасау (5
күндік толық емес
жұмыс күні, 2 күн
д е м а л ы с
белгіленуі);толық емес
жұмыс уақыты режимімен
( 5 - 6  с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының жұмыс
жасауға ыңғайлы болуы;
еңбек қауіпсіздігінің
сақталуы; еңбек ақының
уақтылы төленуі және
тағы да басқа қоғамдық
жұмыстардың көлемі мен
нақты жағдайлары
келісім- шартта
айқындалады

Е ң б е к
к е л і с і м
ш а р т ы
бойынша,
істелген
жұмыстың
сапасымен
қиындығына
с ә й к е с
Қазақстан
Республикасы-
ның заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
кем емес

Жергіл ікт і
бюджет

Қоғамдық жұмыстар
тұрақты жұмыс орындары
мен  бос  жұмыс
орындарын пайдаланбай,
жұмыссыздарға әдейі
арналған; толық емес
жұмыс уақыты режимінде
жұмыспен қамтылған



3

"Аудандық
мәдениет
ү й і "
Мемлекеттік
коммунал-
д ы қ
қазыналық
мекемесі

Ж а л п ы
м ә д е н и
іс-шараларды
ұйымдастыру
жұмыстары

қызметкерлерге
арналған; арнаулы
білімі жоқ адамдардың
уақытша жұмысқа
орналастыру; қоғамдық
жұмысты толық емес
жұмыс күні жағдайында
және икемді кесте
бойынша жасау (5
күндік толық емес
жұмыс күні, 2 күн
д е м а л ы с
белгіленуі);толық емес
жұмыс уақыты режимімен
( 5 - 6  с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының жұмыс
жасауға ыңғайлы болуы;
еңбек қауіпсіздігінің
сақталуы; еңбек ақының
уақтылы төленуі және
тағы да басқа қоғамдық
жұмыстардың көлемі мен
нақты жағдайлары
келісім- шартта
айқындалады

Е ң б е к
к е л і с і м
ш а р т ы
бойынша,
істелген
жұмыстың
сапасымен
қиындығына
с ә й к е с
Қазақстан
Республикасы-
ның заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
кем емес

Жергіл ікт і
бюджет

4

Мемлекеттік
зейнетақы
т ө л е у
орталығы-
н ы ң
Балқаш
аудандық
бөлімі

Зейнетақы-
м е н
жәрдемақы
мөлшерін
қ а й т а
е с е п т е у
к е з і н д е
құжаттарды
рәсімдеуде
к ө м е к
көрсету.

Қоғамдық жұмыстар
тұрақты жұмыс орындары
мен  бос  жұмыс
орындарын пайдаланбай,
жұмыссыздарға әдейі
арналған; толық емес
жұмыс уақыты режимінде
жұмыспен қамтылған
қызметкерлерге
арналған; арнаулы
білімі жоқ адамдардың
уақытша жұмысқа
орналастыру; қоғамдық
жұмысты толық емес
жұмыс күні жағдайында
және икемді кесте
бойынша жасау (5
күндік толық емес
жұмыс күні, 2 күн
д е м а л ы с
белгіленуі);толық емес
жұмыс уақыты режимімен
( 5 - 6  с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының жұмыс
жасауға ыңғайлы болуы;
еңбек қауіпсіздігінің
сақталуы; еңбек ақының
уақтылы төленуі және
тағы да басқа қоғамдық

Е ң б е к
к е л і с і м
ш а р т ы
бойынша,
істелген
жұмыстың
сапасымен
қиындығына
с ә й к е с
Қазақстан
Республикасы-
ның заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
кем емес



жұмыстардың көлемі мен
нақты жағдайлары
келісім- шартта
айқындалады

Жергіл ікт і
бюджет

5

Бақанас,
Бақбақты,
Бірл ік ,
Миялы,
Береке,
Ақдала,
А қ к ө л ,
Қ а р о й ,
Құйған,
Жиделі ,
Балатопар,
Т о п а р ,

Экологиялық
сауықтыру,
жол бойына
отырғызыл-
ғ а н
ағаштарды
с у ғ а р у ,
к ү т і п
б а п т а у .
Көшелерге
а ғ а ш
көшеттерін
отырғызу,
а р ы қ
тоғандарды
тазалау.
Су жүретін
құбырларды
жөндеуге
ж ә р д е м
е т у .
Көшелерді,
әкімшілік
территория-
с ы н ,
сыпырып
тазалау,
жиналған
к ү л
қоқысты
т а с ы п
шығару .
Қоршауларды
р е т к е
келтіріп
т ү з е у ,
бардюрлерді
ә к т е у .
Д а ң қ
ескерткіш-
т е р і н
қалпына
келтіру ,
төңірегіне
ш ы м
т ө с е у г е
көмектесу,
айналасын-
д а ғ ы
гүлдерді

Қоғамдық жұмыстар
тұрақты жұмыс орындары
мен  бос  жұмыс
орындарын пайдаланбай,
жұмыссыздарға әдейі
арналған; толық емес
жұмыс уақыты режимінде
жұмыспен қамтылған
қызметкерлерге
арналған; арнаулы
білімі жоқ адамдардың
уақытша жұмысқа
орналастыру; қоғамдық
жұмысты толық емес
жұмыс күні жағдайында
және икемді кесте
бойынша жасау (5
күндік толық емес

Е ң б е к
к е л і с і м
ш а р т ы
бойынша,
істелген
жұмыстың
сапасымен
қиындығына
с ә й к е с
Қазақстан
Республикасы-



Желтораңғы,
А қ ж а р
ж ә н е
К ө к т а л
селолық
о к р у г і
ә к і м і
аппарат-
тары.

к ү т і п
б а п т а у .
Ауылдағы
мәдениет
үйлерінің,
к л у б
кітапхана-
л а р д ы ң
е с к і р і п
бұзылған
жерлерін
жөндеуге
жәрдемдесу.
АӘК және
басқа  да
жәрдемақы-
л а р
құжаттарын
дайындауға
көмектесу.
Ж а с т а р
арасында
м ә д е н и
шаралар,
с п о р т
ойындары-
н а н
жарыстар
өткізуге
к ө м е к
көрсету.
Мүмкіндігі
шектеулі
азаматтарға
к ө м е к
к ө р с е т у
(қарттарға,
балаларға).
Мүгедек,
қ а р т
адамдарға
г а з е т ,
ж у р н а л
а п а р ы п
қ ы з м е т
көрсету.

жұмыс күні, 2 күн
д е м а л ы с
белгіленуі);толық емес
жұмыс уақыты режимімен
( 5 - 6  с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының жұмыс
жасауға ыңғайлы болуы;
еңбек қауіпсіздігінің
сақталуы; еңбек ақының
уақтылы төленуі және
тағы да басқа қоғамдық
жұмыстардың көлемі мен
нақты жағдайлары
келісім- шартта
айқындалады

ның заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
кем емес

Жергіл ікт і
бюджет

Қоғамдық жұмыстар
тұрақты жұмыс орындары
мен  бос  жұмыс
орындарын пайдаланбай,
жұмыссыздарға әдейі
арналған; толық емес
жұмыс уақыты режимінде
жұмыспен қамтылған Е ң б е к



6
Аудандық
статистика
бөлімі

Сауалнама
жүргізу ,
халық және
м а л
санағын
т . б
жұмыстарды
жүргізуге
көмектесу

қызметкерлерге
арналған; арнаулы
білімі жоқ адамдардың
уақытша жұмысқа
орналастыру; қоғамдық
жұмысты толық емес
жұмыс күні жағдайында
және икемді кесте
бойынша жасау (5
күндік толық емес
жұмыс күні, 2 күн
д е м а л ы с
белгіленуі);толық емес
жұмыс уақыты режимімен
( 5 - 6  с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының жұмыс
жасауға ыңғайлы болуы;
еңбек қауіпсіздігінің
сақталуы; еңбек ақының
уақтылы төленуі және
тағы да басқа қоғамдық
жұмыстардың көлемі мен
нақты жағдайлары
келісім- шартта
айқындалады

к е л і с і м
ш а р т ы
бойынша,
істелген
жұмыстың
сапасымен
қиындығына
с ә й к е с
Қазақстан
Республикасы-
ның заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
кем емес

Жергіл ікт і
бюджет

7

Нұр Отан
Халықтық
демократи-
я л ы қ
Партиясы
қоғамдық
бірлестігі
Балқаш
аудандық
филиалы

Жастармен
ж ұ м ы с
ж а с а у ғ а
к ө м е к
көрсету.
Әр  түрл і
ауқымды
іс-шараларды
ұйымдасты-
руға және
аймақтық
қоғамдық
науқандарды
өткізуге
к ө м е к
көрсету.

Қоғамдық жұмыстар
тұрақты жұмыс орындары
мен  бос  жұмыс
орындарын пайдаланбай,
жұмыссыздарға әдейі
арналған; толық емес
жұмыс уақыты режимінде
жұмыспен қамтылған
қызметкерлерге
арналған; арнаулы
білімі жоқ адамдардың
уақытша жұмысқа
орналастыру; қоғамдық
жұмысты толық емес
жұмыс күні жағдайында
және икемді кесте
бойынша жасау (5
күндік толық емес
жұмыс күні, 2 күн
д е м а л ы с
белгіленуі);толық емес
жұмыс уақыты режимімен
( 5 - 6  с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының жұмыс
жасауға ыңғайлы болуы;
еңбек қауіпсіздігінің
сақталуы; еңбек ақының
уақтылы төленуі және
тағы да басқа қоғамдық

Е ң б е к
к е л і с і м
ш а р т ы
бойынша,
істелген
жұмыстың
сапасымен
қиындығына
с ә й к е с
Қазақстан
Республикасы-
ның заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
кем емес



жұмыстардың көлемі мен
нақты жағдайлары
келісім- шартта
айқындалады

Жергіл ікт і
бюджет

8

Аудандық
орталықтан-
дырылған
кітапхана-
л а р
жүйесі

Кітапхана-
д а ғ ы
кітаптарды
р е т к е
келтіру ,
түптеуге
көмектесу.

Қоғамдық жұмыстар
тұрақты жұмыс орындары
мен  бос  жұмыс
орындарын пайдаланбай,
жұмыссыздарға әдейі
арналған; толық емес
жұмыс уақыты режимінде
жұмыспен қамтылған
қызметкерлерге
арналған; арнаулы
білімі жоқ адамдардың
уақытша жұмысқа
орналастыру; қоғамдық
жұмысты толық емес
жұмыс күні жағдайында
және икемді кесте
бойынша жасау (5
күндік толық емес
жұмыс күні, 2 күн
д е м а л ы с
белгіленуі);толық емес
жұмыс уақыты режимімен
( 5 - 6  с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының жұмыс
жасауға ыңғайлы болуы;
еңбек қауіпсіздігінің
сақталуы; еңбек ақының
уақтылы төленуі және
тағы да басқа қоғамдық
жұмыстардың көлемі мен
нақты жағдайлары
келісім- шартта
айқындалады

Е ң б е к
к е л і с і м
ш а р т ы
бойынша,
істелген
жұмыстың
сапасымен
қиындығына
с ә й к е с
Қазақстан
Республикасы-
ның заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
кем емес

Жергіл ікт і
бюджет

9

Балқаш
а у д а н ы
әйелдер
қауымдас-

Әйелдерге
әлеуметтік
к ө м е к
к ө р с е т у
олардың
әл-ауқатын
жақсарту
ү ш і н
азаматтық
белсенділі-

Қоғамдық жұмыстар
тұрақты жұмыс орындары
мен  бос  жұмыс
орындарын пайдаланбай,
жұмыссыздарға әдейі
арналған; толық емес
жұмыс уақыты режимінде
жұмыспен қамтылған
қызметкерлерге
арналған; арнаулы
білімі жоқ адамдардың
уақытша жұмысқа
орналастыру; қоғамдық
жұмысты толық емес
жұмыс күні жағдайында
және икемді кесте
бойынша жасау (5

Е ң б е к
к е л і с і м
ш а р т ы
бойынша,
істелген
жұмыстың
сапасымен
қиындығына
с ә й к е с
Қазақстан



тығының
"Ақжүніс"
қоғамдық
бірлестігі

г і н
о я т у ,
қоғамдағы
ә й е л д е р
жағдайына
д е г е н
көзқарасын
өзгертуге
ж а ғ д а й
жасау.

күндік толық емес
жұмыс күні, 2 күн
д е м а л ы с
белгіленуі);толық емес
жұмыс уақыты режимімен
( 5 - 6  с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының жұмыс
жасауға ыңғайлы болуы;
еңбек қауіпсіздігінің
сақталуы; еңбек ақының
уақтылы төленуі және
тағы да басқа қоғамдық
жұмыстардың көлемі мен
нақты жағдайлары
келісім- шартта
айқындалады

Республикасы-
ның заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
кем емес

Жергіл ікт і
бюджет

10

Балқаш
аудандық
филиалы
Алматы
облысы
бойынша
жылжымай-
тын мүлік
орталығы
мемлекет-
т і к
қазыналық
кәсіпорын

Мұрағат-
т а ғ ы
жылжымайтын
м ү л і к
құжаттарын
р е т к е
келтіру ,
е с е п к е
алу.

Қоғамдық жұмыстар
тұрақты жұмыс орындары
мен  бос  жұмыс
орындарын пайдаланбай,
жұмыссыздарға әдейі
арналған; толық емес
жұмыс уақыты режимінде
жұмыспен қамтылған
қызметкерлерге
арналған; арнаулы
білімі жоқ адамдардың
уақытша жұмысқа
орналастыру; қоғамдық
жұмысты толық емес
жұмыс күні жағдайында
және икемді кесте
бойынша жасау (5
күндік толық емес
жұмыс күні, 2 күн
д е м а л ы с
белгіленуі);толық емес
жұмыс уақыты режимімен
( 5 - 6  с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының жұмыс
жасауға ыңғайлы болуы;
еңбек қауіпсіздігінің
сақталуы; еңбек ақының
уақтылы төленуі және
тағы да басқа қоғамдық
жұмыстардың көлемі мен
нақты жағдайлары
келісім- шартта
айқындалады

Е ң б е к
к е л і с і м
ш а р т ы
бойынша,
істелген
жұмыстың
сапасымен
қиындығына
с ә й к е с
Қазақстан
Республикасы-
ның заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
кем емес

Жергіл ікт і
бюджет

Қоғамдық жұмыстар
тұрақты жұмыс орындары
мен  бос  жұмыс
орындарын пайдаланбай,
жұмыссыздарға әдейі



11

Балқаш
ауданының
ә д і л е т
басқармасы

Т ұ р м ы с
д е ң г е й і
т ө м е н
отбасыла-
рына жеке
куәліктерін
ж а с а у ғ а
к ө м е к
к ө р с е т у
ж ә н е
м е р з і м і
ө т к е н
төлжаттар-
дың есебін
а л ы п ,
р е т к е
келтіру.

арналған; толық емес
жұмыс уақыты режимінде
жұмыспен қамтылған
қызметкерлерге
арналған; арнаулы
білімі жоқ адамдардың
уақытша жұмысқа
орналастыру; қоғамдық
жұмысты толық емес
жұмыс күні жағдайында
және икемді кесте
бойынша жасау (5
күндік толық емес
жұмыс күні, 2 күн
д е м а л ы с
белгіленуі);толық емес
жұмыс уақыты режимімен
( 5 - 6  с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының жұмыс
жасауға ыңғайлы болуы;
еңбек қауіпсіздігінің
сақталуы; еңбек ақының
уақтылы төленуі және
тағы да басқа қоғамдық
жұмыстардың көлемі мен
нақты жағдайлары
келісім- шартта
айқындалады

Е ң б е к
к е л і с і м
ш а р т ы
бойынша,
істелген
жұмыстың
сапасымен
қиындығына
с ә й к е с
Қазақстан
Республикасы-
ның заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
кем емес

Жергі лікті бюджет

12
Балқаш
аудандық
прокуратура

Азаматтар-
дан келіп
т ү с к е н
а р ы з
шағымдарды
тіркеуге
к ө м е к
көрсету.

Қоғамдық жұмыстар
тұрақты жұмыс орындары
мен  бос  жұмыс
орындарын пайдаланбай,
жұмыссыздарға әдейі
арналған; толық емес
жұмыс уақыты режимінде
жұмыспен қамтылған
қызметкерлерге
арналған; арнаулы
білімі жоқ адамдардың
уақытша жұмысқа
орналастыру; қоғамдық
жұмысты толық емес
жұмыс күні жағдайында
және икемді кесте
бойынша жасау (5
күндік толық емес
жұмыс күні, 2 күн
д е м а л ы с
белгіленуі);толық емес
жұмыс уақыты режимімен
( 5 - 6  с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының жұмыс
жасауға ыңғайлы болуы;
еңбек қауіпсіздігінің

Е ң б е к
к е л і с і м
ш а р т ы
бойынша,
істелген
жұмыстың
сапасымен
қиындығына
с ә й к е с
Қазақстан
Республикасы-
ның заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
ең төменгі

Жергі лікті бюджет



сақталуы; еңбек ақының
уақтылы төленуі және
тағы да басқа қоғамдық
жұмыстардың көлемі мен
нақты жағдайлары
келісім- шартта
айқындалады

мөлшерінен
кем емес

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


